吉林省康复医学会
吉康医会发〔2019〕第 31 号

关于举办高压氧治疗技术新进展研讨会

暨吉林省第十一期医用高压氧专业技术培训班的通知

各有关医疗单位：

为提高医用高压氧专业从业人员的业务水平和法规意识，以利于“加强医疗

机构高压氧舱安全使用的监督、管理和指导”，“确保高压氧治疗的安全和规范”，

吉林省康复医学会定于 2019 年 6月 24日-30日开办吉林省第十一期医用高压氧

专业技术培训班，对全省高压氧从业人员进行培训和考核，受训人员经考核合格，

由吉林省康复医学会颁发合格证书，本次培训班授予省级继续教育学分 5分。现

将相关事宜通知如下：

一、培训对象

从事或即将从事医用高压氧医疗工作，及已取得执业资格的医生、技术人员

和护士。

二、培训内容

本次培训在医用高压氧基础理论，高压氧治疗的临床应用，高压氧舱的构造

和安全使用管理内容基础上，特邀中华医学会高压氧医学分会常委，全国高压氧

医学专家刘青乐教授；特邀中国康复医学会高压氧康复专委会主任委员，全军高

压氧医学专业委员会主任委员潘树义教授和吉林省医学会高压氧分会副主任委

员吉林大学中日联谊医院康复医学科主任于惠秋教授做专题讲坛。

三、考核及结业方式

脱产集中理论培训 7天。学员学习结束，经考试合格后，由吉林省康复医学

会统一颁发«医用高压氧专业培训合格证»。

如有参加实践培训需要可于理论培训班结束后在吉林大学中日联谊医院高

压氧舱实践培训一周，实践培训时间 2019 年 7 月 1 日-7 月 7 日，实践培训期间

食宿费自理。

四、报到时间及地点：6月 23 日全天报到；地点：怡美小镇假日酒店

五、培训时间：6月 24 日-30 日

六、收费标准:

1.理论培训费：2000元/人（含会务费、培训费、资料费）；实践培训费 500

元/人

2.食宿费：会议统一安排食宿，200元左右/天/人（费用自理）

3.缴费方式：现金或转账。

户名：吉林省康复医学会；账号：4200207109000000941

税号：51220000508322000D;开户行：中国工商银行长春

中日联谊医院支行；

七、培训地点：吉林大学中日联谊医院 10号楼 12 楼会议室和怡美小镇假日

酒店会议室（长春市浦东路与仙台大街交汇南行 20米）。

八、参加培训的人员请携带小二寸近期免冠照片二张和继续教育学分卡；换

证者请务必携带原证(不带证者费用自理)。

九、请各有关单位按照要求认真组织报名，2019 年 6月 2 日前将回执发至

邮箱：825444366@qq.com。学员参加培训前请电话或短信方式告知单

位、姓名、性别和联系方式，以便安排住宿。

十、乘车路线：由长春火车北站乘坐轻轨 4号线在浦东路下车，在昆山路乘

坐 161路到仙台大街下车，步行 242米。

由火车站乘坐 281路公交车，在浦东路下车，再步行 250米。

十一、联系方式：

吉林大学中日联谊医院康复医学科 高压氧治疗室 电话：0431-84997116；

联系人：李园园 ：15044164835 赵丽华：13039108785 黄冰花：18186819172

吉林省康复医学会

2019-5-27

高压氧上岗证培训班报名回执

姓名 性别 年龄

单位 职务 职称

联系电话 是否住宿 是否实习